Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 01:15
Link do produktu: https://www.metrolbud.pl/power-bank-z-funkcja-rozruchu-silnika-dedra-depp1200-p-4485.html
POWER BANK Z FUNKCJĄ ROZRUCHU
SILNIKA DEDRA DEPP1200
Cena 360,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 145140737
Kod producenta E9B2-91659_20230214143219
Kod EAN 5902628711069
Opis produktu
POWER BANK Z FUNKCJĄ ROZRUCHU SILNIKA DEDRA DEPP1200
Mini booster power bank z funkcją rozruchu silnika przeznaczony do uruchamiania samochodów osobowych i dostawczych z
silnikami benzynowymi i diesla. Booster posiada pojemność 12 000 mAh oraz prąd szczytowy do 500 A. Booster posiada
innowacyjny system bezprzewodowego ładowania smartfonów, posiada 2 niezależne porty USB oraz port micro-USB do
zasilania tabletów, laptopów, smartfonów, kamer itp. Wbudowana lampa jest niezastąpiona podczas uruchamiania
samochodów w nocy i w warunkach ograniczonej widoczności. Lampa posiada również funkcję stroboskopową używaną do
ostrzegania. Booster wyposażony jest w inteligentne przewody rozruchowe z wielorazowym zabezpieczeniem
przeciwko przeciążeniu, odwrotnej biegunowości, zabezpieczenie przeciwzwarciowe.
Power-bank z funkcją rozruchu silnika to nie gadżet, to narzędzie niezbędne podczas zimowych, mroźnych poranków. Ten
sprzęt pozwoli zaoszczędź sobie nerwów i zabezpiecz się przed stresem spowodowanym rozładowanym akumulatorem.
Charakterystyka:
Urządzenie rozruchowe z funkcją awaryjnego rozruchu silników wysokoprężnych i benzynowych, motocykli oraz łodzi
Możliwość kilkukrotnego rozruchu silnika bez konieczności ładowania power-banku
Quick-charge - gniazdo szybkiego ładowania smartfona, głośnika Bluetooth, tableta
Wbudowana wielozadaniowa latarka 1W LED - światło ciągłe, światło stroboskopowe, sygnał SOS
Specyfikacja techniczna:
Pojemność: 12000 mAh
Napięcie i prąd wejściowy: 15V 1A, 5V 2A
Napięcie i prąd wyjściowy: szybkie ładowanie, 5V 2,4A, 9V 2,0A, 12V Jump Starter 10A
Prąd ciągły/szczytowy: 200A/500A
Temperatura pracy: -20℃~50℃
Przewody do rozruchu z zabezpieczeniem: TAK
Ochrona przed przeładowaniem: TAK
Ochrona przed rozładowaniem: TAK
Ochrona termiczna: TAK
Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją: TAK
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe: TAK
Zabezpieczenie przeciążeniowe: TAK
Wymiary urządzenia: 162*85*30 mm
Waga: 400 g
Zawartość zestawu:
Power-bank
Przewody do awaryjnego uruchamiania silnika z inteligentnym systemem zabezpieczeń
Ładowarka samochodowa z gniazdem zapalniczki 12V
Przewód USB do ładowania o max. prądzie ładowania 2A
wygenerowano w programie shopGold
Ładowarka samochodowa z gniazdem zapalniczki 12V
Etui
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold